ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13  июля 2021года                                                                              № 7/45-5
г. Льгов

О регистрации уполномоченного представителя Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР -                    Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Льговского района для регистрации уполномоченного представителя Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7, на основании части 4 статьи 36 Закона Курской области «Кодекса Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя  Курского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Егорычева Романа Леонидовича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                   В.Г. Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 И.П. Шубная